国家税务总局阳山县税务局2023年第4季度政府采购意向预公告
为做好政府采购意向公开工作，现根据有关文件要求，我局对2023年第4季度政府采购意向预公告如下：
	序号
	政府采购项目名称
	采购需求情况
	预算金额
	预计采购时间
	备注

	1
	国家税务总局阳山县税务局2024-2025年食堂食材采购及配送服务项目
	为满足国家税务总局阳山县税务局干部职工饭堂食材需求，拟向社会公开招标有资质的食材配送公司，服务期限由合同生效之日起2年，采用“1+1”的合同模式，即在第一年合同期满前一个月内，由采购方对合同履行情况作出充分评估后确定是否续签合同，具体配送数量以实际的数量为准，按实结算。
	440万元
	2023年11月

	2
	国家税务总局阳山县税务局2024-2025年后勤社会化服务采购项目
	为推进后勤管理与服务工作精细化和标准化，拟对国家税务总局阳山县税务局2024-2025年的后勤管理服务进行采购。采用“1+1”的采购合同模式，即在第一年合同期满前1 个月内，由采购方对合同履行情况作出充分评估后，确定是否续签合同，服务满意则次年续签1年。项目服务内容为两个办公楼中的安保消防、保洁、厨房、食堂、会务、设备设施维护等。
	304.6万元
	2023年11月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
国家税务总局阳山县税务局
                                                                         2023年9月28日